
1. Zvolte kurz, který jste si objednali.

2. Přihlaste se uživatelským jménem a heslem, které jste

obdrželi společně s e-mailem o potvrzení školení.



3. Po přihlášení zadejte Klíč k zápisu, který jste také obdrželi

v e-mailu.

4. Po zadání klíče jste zapsáni do kurzu a začnete první

kapitolou daného kurzu.



5. Po spuštění první části kurzu se na další kapitoly pohybujete

šipkou vpravo.

6. Po ukončení první části pokračujte na další část šipkou,

u které je název další části.



7. Kontrolní test spustíte stiskem tlačítka Pokusit se

o zvládnutí testu. Po spuštění máte na test 10 minut.

8. Po dokončení zvolíte možnost odeslat a ukončit pokus dole

na stránce.



9. Po projití správných a chybných odpovědí pokračujte

stisknutím tlačítka Certifikát dole na stránce. Pokud byl Váš

výsledek menší než 70%, musíte jej opakovat. V tomto případě

stiskněte tlačítko Dokončit prohlídku a poté Začít další pokus.

10. Dále pokračujte možností Získat osvědčení.



11. Osvědčení uložte, případně vytiskněte.

12. Odhlaste se z kurzu.


